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Stadtteil- und Bezirksschitzenfest - 610 Jahre Brud erschaft Sittard - Schiitzen- und Heimatfest

Freitag 02.06.17

Samstag 03.06.17

20.00 Uhr

17.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

19:30 Uhr
20.00 Uhr

bei Einbruch der Dunkelheit

Sonntag 04.06.17

Montag 05.06.17

Dienstag 06.06.17

10.30 Uhr
11.30 Uhr

15.00 Uhr
- Ende

11.30 Uhr

- Ende

18.00 Uhr

19:30 Uhr
20:00 Uhr

Party mit der Partyband ,Valentino*
Eintritt Vorverkauf 8, Abendkasse 10 Euro

Antreten beim General zum Abholen des Kdnigs, des Prinzen
und der Zugkonigin Sittarder Garde

Gefallenenehrung am Kreuzplatz Rheinstral3e

und GrolRRer Zapfenstreich

Errichten des Festzeltmaiens am Festzelt

Parade am Festzelt

Schitzenball mit "Musikexpress Nettetal"

Eintritt frei

GroRRes Feuerwerk

Antreten am Festzelt Mosterzstral3e, Abholen des Kdnigs
HI. Messe im Festzelt

Musikverein Schonecken

anschl. Frihschoppen und Ehrungen

Festumzug mit Parade ab Festzelt

Ausklang im Festzelt mit DJ Fun

Eintritt frei

HI. Messe - 6kumenischer Gottesdienst
anschl. Klompenball mit DJ Jurgen
Eintritt frei

Antreten am Festzelt Mosterzstral3e, Abholen des Konigs mit
seinem Hofstaat,

Empfang der auswartigen Bruderschaften,

Kdnigsgalaball mit ,Saturn “

Eintritt frei

Das Festzelt steht an der Mosterzstralle.

Anderungen vorbehalten!



